



سوالات متداول

۱- کارنامه نتایج نهایی یا سبز خود را دریافت کرده ام و در کد رشته دیگری پذیرفته شده ام که مایلم به آن رشته منتقل شوم باید چه کاری انجام دهم؟

پاسخ: در صورتی که مرعی هستید در انتقاب رشته خود مرتکب اشتباه شده اید می توانید تقاضای بررسی کدرشته اولویت بعری یا کسب مجوز شرکت در آزمون سال بعد را از طریق درگاه سازمان سنجش آموزش کشور و در مهلت تعیین شده توسط این سازمان ثبت نمایید.

در غیر این صورت دانشجویان مطابق آیین نامه مهمانی و انتقال وزارت علوم، می توانند در اردیبهشت ماه درخواست خود را برای میهمانی در دو نیمسال آتی تمهیلی در سامانه سجاد بفش مهمانی و انتقال ثبت نمایند و درخواست انتقال دائم آنان نیز پس از ۴ نیمسال مهمانی بررسی می شود.

اگر قصد تغییر دانشگاه خود را ندارید و تنها مایلید رشتهی خود را تغییر دهید، پس از ثبت نام در دانشگاه و گذراندن یک ترم می توانید درخواست تغییر رشته دافلی بدهید.

۲- در زمان ثبت نام اینترنتی و ثبت اطلاعات در سامانه گلستان با فضای " تعداد ورود به سیستم بیش از حد مجاز است" یا تعداد صفحات فعال بیش از حد مجاز است" مواجه شده ام باید چه کاری انجام دهم؟

پاسخ: برای رفع این مشکل می توانید مرورگر خود را به مرورگر کروم تغییر دهید. اقدام دیگر این است که در صفحه ورود نام کاربری و گذرواژه در سامانه آموزشی گلستان، در قسمت سمت راست صفحه روی عبارت تنظیمات کلیک کرده و کادر " غیر فعال کردن صفحات دیگر" را تیک بزنید.

۳- گزارش ۵۱۶۳ سامانه گلستان را برای ارائه به پلیس + ۱۰ دریافت کرده‌ام ولی تاریخ آن اشتباه درج شده و فونت مناسبی ندارد، چه کاری باید انجام دهم؟





پاسخ: برای رفع این مشکل لازم است فونت های بارگذاری شده در اطلاعیه ثبت نام، مرحله شماره ۲، دریافت معافیت تحصیلی، را دانلود و در سیستم متصل به پایگر نصب نمایید. با نصب فونت های مورد نیاز فرمت نامه به شکل صحیح درخواهد آمد.

۴- برای ورود به سامانه آموزش الکترونیکی نیاز به شماره دانشجویی دارم ولی نمی دانم آن را از کجا دریافت کنم؟

پاسخ: شماره دانشجویی شما در گواهی پذیرش غیر حضوری که پس از پایان مراحل ثبت نام دریافت کرده اید موجود است. ضمناً پس از تایید ثبت نام شما توسط دانشگاه و پذیرش نهایی، در بخش اطلاعات جامع دانشجو در سامانه آموزشی گلستان نیز می توانید شماره دانشجویی خود را مشاهده نمایید.

۵- در یکی از رشته های دانشگاه صنعتی کرمانشاه پذیرفته شده ام اما هنوز موفق به گذراندن دروس متوسطه نشده ام و یک یا چند درس باقیمانده است آیا باید برای ثبت نام مراجعه کنم؟

پاسخ: مطابق دستورالعمل ثبت نامی سازمان سنجش آموزش کشور، دانشگاه مجاز به ثبت نام از پذیرفته شدگانی می باشد که مدرک پایان متوسطه خود تا تاریخ ۱۳۹۹/۶/۳۱ را دریافت کرده اند. بنابراین برای پذیرش مراجعه نکنید. پس از گذراندن دروس باقیمانده خود در بهمن ماه مجدداً با دانشگاه تماس بگیرید تا در صورتی که دستورالعمل جدیدی دریافت شد به اطلاع شما رسانده شود.

۶- در حال حاضر در یک رشته روزانه پذیرفته شده ام اما مایل به ثبت نام نیستم و می خواهم سال بعد مجدد کنکور بدهم یا می خواهم ثبت نام کرده و پس از انصراف سال آینده مجدداً در آزمون سراسری شرکت کنم. آیا این موضوع امکان پذیر است؟

پاسخ: با توجه به این که امسال به صورت روزانه پذیرفته شده اید، سال آینده در صورت شرکت در آزمون سراسری مجاز به انتقاب رشته های روزانه نیستید.

